Udu Maria Rio
Verea

Ar. Ujo Chaves

“..-x e ro-r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIAIENTO6M2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, !solicitando a construção de um Cemitério no Povoado_
Bonomão, tendo em vista a dificuldade que é para a comunidade enterrar seus entes queridos.

APROVADO (A)1F,SEi.a0 N°,1218 —1

Sala das Sessões, em 11 de Abril de 2017. DE421{— /I)  g  1‘13—Paa-410201.441E

I VOTOS MIMA  ,

MUJA DA c.m.N.A.ait /  Oit ut- ' 1

p 01-rd'SAS
ç \I\ uffl-0 iutAv1 /444-- 	à-1-"2".

_
ATESTO O RECEBIMENTO PROT

"

Setrelá 	.nistraliva

;ET)

AO
PREFEITO MUNICIPAL
LUIZ BARBOSA DE DEUS

Excelentíssimo Prefeito,

Nós abaixo assinados, moradores do POVOADO BONOMÃO,
estamos solicitando de V.Excia., a liberação da construção de um
CEMITÉRIO, no nosso Povoado, tendo em vista a
DIFICULDADE que encontramos para enterrar nos entes
queridos em outro povoado, informamos ainda que já dispomos

- do local para tal realização.
Na certeza de poder contar com sua compreensão e seu pronto
atendimento, desde já agradecemos.

Atenciosamente,
Moradores do Povoado Bonomão

ABAIXO ASSINADO DOS MORADORES DO POVOADO
BONOMÃO, SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE UM
CEMITÉRIO

/1  LÃ.  1 dm 	ei t7-. Ç, 1 k Ir 	Cl 	/1,"( -€7‘ o

e4,- QA t-
leidadt/ 4 / Á vA 	n(.: Á] eirAtrAY 2A .

4 il / bÉ.W.Go 	G / ./ vA 	'7e. A/ eÁ7l7-A kA
• 9.• 	... IS ..., 	. . 	 _

griceitner7 /4”'n o ate. 	Sitivec--

fon ~k»n C ,e Az , .4*-- 	An 1,

O

ér /L -

oxs<uçk-rack exrctIoNwo cstárrà_
cix (6- 3_0,,,,„ ;,;(1#  ,o,difott-
4.411;• I

.a
9

.. 	il ‘-'2. 	 A

r
, 	4•I  n. 7-1
ce 	ót 	unk .

Sn xidt.-Là3-03-LQ c4-
difor442Áia_ 944..exu70  da_ -•,:ii/a_

(02.5-  4  )70,APCAd-o rir 51,14(A_
Mania I- numa 	 11,rA

&t-na Ltyyt, do gi0 (9n
%441/c-r-e--76 ?C-O Cá? 	/15 e-24) 	{ -et31

.ate7g2_-Y~ PeS—
_;,44.-ramiA0  o! +/71.0 a‘a /Mi g
F 	9E rPsL/f s-Alikto

ra4../n
I: • )2, • 	• _á _

JUS.

a 1,
,

OMR\s3 &t44:.sirk\
ÇACI,LoN2TuvP4hA L DoS5  Alto

o )r-NL(Jscrif ci 2 Ço)-u‘
GjItlaitan cSg. -Ann rn.v

•/44 s
114

pl
‘rç

k 	de imon
firikatont ib. é

Q.9,s44.‘ ççrmyk Losà.tt °.nss- xXus)
or 	11/ — b 	. 410

IWSk_ek.)n. \

' da

_~1Á Leigi_caaki2
hl"nki ir) 90x-m Sar~

,R30.Z,4 #5te».....9.n 	 adcpTen
Ormar,

orx

• i•
sabeil 1,1P4

I A ,11 sranr.4411re. I • 	I _os 4- 	• 411 93) ii

Ciefraiou&syrriSlo AQ9-0

Paulo Afonso, 03 de março de 2017

SecrelMa atira

ATESTO O RECEB10.010-PROT
EMtai

CÂMARA MUNICIPAL DE.PAULO AFONSO/BA
Estada da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N06t017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, !solicitando a melhoria na extensão de rede de •

abastecimento de água para atende os moradores dos Povoados Xingozinho, Salobro,

Tabuleirinho e Sitio do Tará.

Justificativa

• Irá beneficiar aproximadamente duas mil pessoas.

Sala das Sessões, em 1! de Abril de 2017.

Lêda Maria R • 	"jo' Chaves

Vereadora

APROVAM (A) WSEEJ,214°12-1,2.---

DE.931014 113—e

VOTOS CON

mcsa DA C.41/JI ragia-

‘

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal.de  Paulo Afonso

REQUERIMENTO NI'  6)6 /2017.

Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, ,solicitando a limpeza de eapinação e a retirada dos

entulhos na Avenida Beira Rio no Bairro Jardim Balda. Essa colocação é pertinente, pois

traz urna melhoria no visual do Bairro.

Sala das Sessnes, em 11 de Abril- de 2017.

Udu Maria 4eI •A ranjo Chaves

Vereadora

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
EM) ,9

DE
etdmínis

APRZADOitÕNOSESie SUCO__
DEajnal_Maislaw De

VOTOS CO
MUJA DA C.Oli.fr h • 	• or

FS

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005